

## 5. Realizační rozpočet

tab.č.1

specifikace

	Rostlinný materiál	velikost	počet ks	Kč/ks	Kč celkem
	prunus serr. "Kanzan" viševň sakura	14/16 bal	1	5870	5870,00
1.	azalea knaphill - azalka opadavá, spon 1x1 m	30/40 kont	11	415	4565,00
2.	rododendron cv. výška do1m spon 1x1m (17+17)	20/30 kont	17	425	7225,00
3.	rododendron cv. výška do 1,5m spon 1x1m	30/40 kont	4	455	1820,00
4.	hydrangea macrophylla -hortenzie, spon 0,6x0,6m	25/30 kont	10	263	2630,00
5.	hosta -bohyška (zelenožlutý list) - podsadba	10 kont	20	115	2300,00
6.	carpinus betulus "Columnaris" habr, spon 5m	12/14 bal	4	4987	19948,00
7.	cibuloviny- narcisky,sněženy	cibule	60	9,2	552,00
8.	forsythia x intermedia - zlatice prostřední	30/40kont	3	96	288,00
9.	budleia davidii - komule davidii	30/40kont	3	146	438,00
10.	acer campestre "Nanum" - javor babyka	12/14 bal	0	0	0,00
11.	spirea arguta - távolník význačný	20/30kont	12	84	1008,00
12.	prunus Accolade - třeševň chloupkatá	12/14 bal	4	5150	20600,00
13.	ligustrum vulgare spon0,4x0,4m(carpinus bet.)	30/40 kont	65	82	5330,00
14.	magnolia stellata	150/180 bal	1	3854	3854,00
15.	malus- jabloň ovocné odrudy, polokmen	6/8pk	3	690	2070,00
16.	švestka -čač Lep,nebo haganta...polokmen	8/10pk	1	960	960,00
17.	třeševň - chrupka vysokokmen	8/10pk	2	950	1900,00
18.	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>81358,00</b>

tab.č.2

	Ostatní materiál	jednotky	počet ks	Kč/ks	Kč celkem
	ovoc.str. a magn1 ks /strom 7 str. 27 + 7 =34ks	ks	34	96	3264,00
	příčky 60 cm	ks	34	18	612,00
	vyvazovací materiál 1 balení	ks	1	560	560,00
	rašelina k rodod.,azalkám a hortenziím 4m3	m3	4	1286	5144,00
	mulčovací kůra 2+1+5= 8m3	m3	8	1195	9560,00
	supstrát kátovaný cca 8t na zasypání děr	t	8	520	4160,00
	plastový obrubník 10 cm	bm	27	118	3186,00
	spojovací a kotvící materiál - hřeby	ks	70	7,3	511,00
	prosívka na štětovou cestu cca.35 m2 (10cm )	m3	3	489	1467,00
	osivo travní VV4/1 univerzál rekreační 4 kg	kg	4	169	676,00
	tabletové hnojivo Silvamix forte 3ks/rostlinu	kg	10	376	3760,00

Celkem bez DPH				32900,00
----------------	--	--	--	----------

tab. č.3.

Práce - kácení, odstranění pařezů,řez	jednotky	počet ks	Kč/ks	Kč celkem
celkem kácení postupné s naložením na dopravní prostředek	viz. tab.č.6	1	56760	56760,00
celkem zdravotní a výchovný řez	viz. tab.č.6	1	33321	33321,00
celkem odstranění pařezů odfrézováním nebo odbagrováním	viz. tab.č.6	1	38240	38240,00
odvoz větví avia kontejner a ostatní doprava	ks kontejner	10	1850	18500,00
Celkem bez DPH				146821,00

tab.č.4

Práce výsadby	jednotky	počet ks	Kč/ks	Kč celkem
vytýčení výsadeb 16 ks	ks	16	140	2240,00
hloubení jam pro stromy 0,5-0,8m3	ks	10	866	8660,00
výsadby stromů bal 60-80 cm s výměnou půdy	ks	10	692	6920,00
ukotvení stromu 3 kůly	ks	10	215	2150,00
hloubení jam pro ovocné stromy0,3-0,5m3	ks	6	460	2760,00
výsadba ov.str. s výměnou půdy	ks	6	397	2382,00
ukotvení stromu 1kúlem	ks	6	60	360,00
hloubení jamek pro rodod.,azalky a horten.0,2m3	ks	42	365	15330,00
výsadba rodod.,azal,hortenzií s dodáním rašeliny	ks	42	365	15330,00
příprava půdy pro keře narýpáním - záhon	bm	17	195	3315,00
hloubení jamek pro keře a hosty	ks	103	46	4738,00
výsadba keřů a host	ks	103	34	3502,00
výsadba cibulovin do skupin	ks	60	29	1740,00
aplikace hnojiva	kg	10	145	1450,00
zamulčování výsadeb 8m3	m3	8	730	5840,00
rozvoz kátrovaného substrátu	t	10	523	5230,00
založení trávníku	m2	100	69	6900,00
pokládka obrubníku s vykopáním a usazením	bm	27	188	5076,00
ruční odkopání 10cm x 35m2	m3	3,5	1550	5425,00
štetovaná cesta cca.35m2	m2	35	264	9240,00
Celkem bez DPH				108588,00

tab.č.5

<b>celkový rozpočet</b>				celkem Kč
<b>Rostlinný materiál</b>	z tab. č.1			<b>81358,00</b>
<b>Ostatní materiál</b>	z tab. č.2			<b>32900,00</b>
<b>Práce - kácení, odstranění pařezů, řez</b>	z tab. č.3			<b>146821,00</b>
<b>Práce výsadby</b>	z tab. č.4			<b>108588,00</b>
<b>celkem bez DPH (tab.č.1-4)</b>				<b>369667,00</b>
<b>DPH 21 %</b>				<b>77630,07</b>
<b>Celkem s DPH</b>				<b>447297,07</b>

razítko:

podpis: Ing. Jiří Ševčík

datum zpracování: 18.2.2020